

میزبانی روسیه از وزیر خارجه سوریه، شیب گمانی‌زنی‌ها را صعودی کرد؛

مسکو —دمشق، بازتعریف همکاری در دوران پسااسد



رامین پرتو

روسیه پنجشنبه میزبان اسعد الشیبانی، وزیر خارجه دولت موقت سوریه بود و سفر او به روسیه حالا به محور اصلی تحلیل اندیشکده‌ها و محافل سیاسی، امنیتی و اقتصادی تبدیل شده است. وزیر خارجه سوریه در بدو ورود به مسکو با سرگئی لاوروف، رئیس دستگاه دیپلماسی سوریه دیدار کرد و به گفت‌وگوی دو جانبه پرداختند.

لاوروف (پنجشنبه) در کنفرانس مطبوعاتی پس از مذاکراتش با وزیر امور خارجه دولت موقت سوریه با توافق طرفین بر سر تهیه فهرستی از توافقات بین دو کشور خبر داد و گفت که ما در مورد چشم‌انداز توسعه همکاری‌هایمان در شرایط جدید در همه زمینه‌ها بحث کردیم و در حوزه‌های تجارت و اقتصاد، در حوزه امنیت و در حوزه‌های بشر دوستانه، فرهنگی و آموزشی به توافق‌های جدید دست پیدا کردیم.

لاوروف در بخشی از سخنان خود در این نشست خبری تصریح کرد واضح است که بسیاری از توافق نام‌ها و قراردادهای منعقد شده تحت شرایط مختلف در سال‌های گذشته امضا شده‌اند. ما کاملاً در کمی کنیم که مقامات جدید در دمشق علاقه‌مندند که کل چارچوب قانونی برای ارتباط خود با کشورهای خارجی را با منافع مردم سوریه، همانطور که رهبری فعلی آنها را می‌بیند، همسو کنند.

او همچنین گفت که ما توافق کردیم که فهرستی از تمام توافق‌نامه‌های موجود را تهیه کنیم. این موضوع قبلاً مورد بحث قرار گرفته است. برخی تماس‌ها وجود داشت، اما تصمیم گرفتیم که این روند باید به طور منظم انجام شود. مسائل مربوط به همکاری در زمینه امنیت، آموزش پرسنل (اعم از غیر نظامی و نظامی) همه این موارد مورد توجه همکاران سوری ما است و ما روی این موضوع کار خواهیم کرد. به محض اینکه در طرف سوری این سازو کار تشکیل شود، از این نهاد بین دولتی خواهیم خواست تا تمام توافق نامه‌ها و قراردادهای موجود را بررسی کند تا راه‌های سودمند و مورد قبول طرفین برای مشارکت روسیه در کمک به احیای اقتصاد سوریه پیدا شود.

وزیر خارجه سوریه: سوریه از جنگ خسته شده و دمشق هیچ بر نامه تهاجمی علیه اسرائیل ندارد و همچنین اجازه نخواهیم داد دمشق به محل تسویه حساب منازعات بین المللی یا منشأ بحران در منطقه تبدیل شود

لاوروف در بخش دیگری از سخنان خود گفت که برای ما، سوریه، دوست خوبی هم در جهان عرب و هم در صحنه جهانی است. موضع مادر حمایت از توسعه همکاری با جمهوری عربی سوریه ثابت است و با هدف تقویت روابط سودمند متقابل بین مردم ما صورت می‌گیرد. این امر به وضعیت سیاسی، تغییر دولت‌ها بستگی ندارد و مبتنی بر سنت‌های دوستی و احترام متقابل است که در طول زمان آزمایش شده‌اند. لاوروف اظهار کرد که در مذاکرات با مقامات سوریه، همکاران ما از بیایه‌های خود را از وضعیتی که در داخل سوریه در حال شکل‌گیری است، به اشتراک گذاشتند. ما صمیمانه امیدواریم که بتوانیم بر مشکلاتی که در شرایط دوره گذار ایجاد می‌شود، غلبه کنیم. و خاتم شدیدا اوضاع در استان سویدا در روزهای اخیر و همچنین وقایع پیش از آن در سواحل سوریه، نشان‌دهنده تداوم چالش‌هایی است که رهبری و جامعه سوریه در این مرحله با آن روبرو هستند.

وزیر امور خارجه روسیه گفت که ما از ابتکار کمیته بین‌المللی صلیب سرخ برای توافق با مقامات سوریه در مورد استقرار نیروهای خود در استان سویدا حمایت می‌کنیم. من فکر می‌کنم این امر به تثبیت وضعیت و جلوگیری از وخامت اوضاع کمک خواهد کرد. وی تأکید کرد که ما متقاعد شده‌یم که مسیر عادی سازی بلندمدت وضعیت سوریه از طریق گفتگوی گسترده،

تقویت توافق ملی، صلح مدنی و حفاظت از حقوق همه نمایندگان جامعه چندمذهبی سوریه می‌گذرد. در این راستا، ما ابراز امیدواری کردیم که اقدامات اعلام شده توسط دولت انتقالی سوریه برای حل این مشکلات مؤثر باشد.

لاوروف همچنین گفت که ما همواره با استفاده از خاک سوریه به عنوان عرصه‌ای برای رقابت ژئوپلیتیکی بین سایر قدرت‌ها برای تسویه حساب بین کشورهای مختلف، مخالف بوده‌ایم. ما پیوسته خواستار تجمع تلاش‌های بین‌المللی در یک جهت واحد برای عادی‌سازی اوضاع در جمهوری عربی سوریه بوده‌ایم. مهم است که همه اعضای جامعه جهانی از اقداماتی که می‌تواند باعث تشدید بیشتر تنش‌ها شود، اجتناب کنند.

وزیر خارجه روسیه در بخش دیگری از سخنان خود بر اهمیت لغو تمام تحریم‌ها علیه مردم سوریه تأکید کرد و گفت: که ما هرگز از چنین تصمیماتی از سوی غرب حمایت نکرده‌ایم و اجازه نداد‌ه‌ایم که هیچ تحریمی در شورای امنیت سازمان ملل متحد علیه سوریه تصویب شود.

او همچنین در مورد رفع تحریم‌های سوریه گفت که اکنون همکاران آمریکایی و اروپایی ما به آرامی و به تدریج شروع به لغو برخی از تحریم‌هایی کنند که حرکتی در مسیر درست است اما ما معتقدیم که لغو این تحریم‌ها یک بار برای همیشه ضروری است. آنها فقط به مردم سوریه آسیب رسانده‌اند، نه به آن چهره‌های سیاسی که علیه آنها اعمال شده‌بود.

الشیبانی: سوریه محل تسویه حساب کشور هائست

سخنان لاوروف از این جهت اهمیت دارد که روسیه برای اولین بار میزبان مقامات سوریه پس از سقوط بشار اسد بوده و اساساً بسیاری از محافل، صرفاً همین بازی دو گانه مسکو را زیر ذره بین بردانند؛ چرا که

جزئیات دقیقی از دیدار وزرای دفاع روسیه و سوریه در مسکو منتشر نشده است، اما برخی ناظران رسانه‌ای و سیاسی احتمال داده‌اند که در این دیدار درباره پایگاه‌های نظامی روسیه در سوریه نیز گفت‌وگو شده باشد

رئیس‌جمهور پیشین سوریه همین حالا در مسکو حضور دارد با تمام این تفاسیر باید توجه داشت که سخنان اسعد الشیبانی، وزیر امور خارجه دولت موقت سوریه هم حائز اهمیت بود. او تأکید کرد که اجازه نخواهیم داد سوریه به محل تسویه حساب منازعات بین‌المللی یا منشأ بحران در منطقه تبدیل شود و از سوی دیگر گفت که سوریه خواهان برقراری روابط با تمام شرکای بین‌المللی، منطقه‌ای و داخلی است و ما برای این هدف تلاش می‌کنیم. وی در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه در مسکو داشت اعلام کرد که دوران کنونی مملسو از چالش‌ها و تهدیدهای مختلف برای سوریه است، اما این وضعیت، همچنین فرصتی برای ساختن یک سوریه متحد و قوی است؛ ما علاقه‌مندیم که روسیه در این مسیر با ما همراه باشد. او گفت که مقامات سوریه در حال حاضر برای غلبه بر چالش‌های می‌تنبد با آخرین وقایع در کشور و اوضاع منطقه تلاش می‌کنند.

از سوی دیگر بخشی از سخنان اونیز به شدت اهمیت داشت که به محوریت تل‌اوویبود. الشیبانی صراحتاً اعلام کرد که سوریه با جنگ خسته شده و دمشق هیچ بر نامه تهاجمی علیه اسرائیل ندارد و وزیر امور خارجه دولت موقت سوریه را در کرملین به حضور پذیرفت اما جزئیات این دیدار منتشر نشده است.

گپ‌گفت نظامی‌ها

فارغ از مسائل دیپلماتیک که به گفته بسیاری از ناظران بین‌المللی نشان از بازتعریف روابط دو کشور در دوران پسااسد دارد، باید توجه شود که مرهف ابوصره، وزیر دفاع دولت موقت سوریه هم در مسکو با اندری بولسوف، وزیر دفاع روسیه درباره چشم‌اندازهای همکاری دو جانبه و اوضاع منطقه خاورمیانه دیدار و گفت‌وگو کرد.

اگر چه جزئیات بیشتری از این دیدار منتشر نشده است اما برخی ناظران رسانه‌ای و سیاسی اعلام کردند که انتظار می‌رود در این دیدار در باره پایگاه‌های نظامی روسیه در سوریه نیز گفت‌وگو شده باشد. پیش از این، ابوصره وزیر دفاع دولت انتقالی سوریه (زائویه ۲۰۲۵) در گفت‌وگو با واشنگتن پست اعلام کرد که سوریه آماده است به روسیه اجازه دهد پایگاه‌های هوایی و دریایی خود را در این کشور حفظ کند، مشروط بر اینکه این امر برای دمشق مفید باشد. حالا باید منتظر بود و دید که خروجی این دیدارها در عرصه سیاسی، نظامی، امنیتی و اقتصادی سوریه چه خواهد بود؟

خبر

ترامپ ترفه‌های جدید علیه متحدان آمریکا را امضا کرد

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا شرکای تجاری ایالات متحده را با ترفه‌های جدید هدف قرار داد که گرچه نسبت به تهدیدهای پیشین ترامپ، خفیف‌تر هستند اما همچنان بسیار چشمگیر محسوب می‌شوند. روزنامه فایننشال تایمز نوشت: «صادرکنندگان کلیدی به ایالات متحده نظیر تایوان (که به عنوان مهم‌ترین صادرکننده نیمه‌رساناهادر جهان شناخته می‌شود) با ترفه‌های سنگین تازهای مواجه شده‌اند. ترامپ همچنین ترفه واردات را کانادا، یکی از متحدان و شرکای تجاری عمده آمریکا را به ۲۵ درصد افزایش داد. هند مشمول نرخ ۲۵ درصد و سوئیس مشمول نرخ ۳۹ درصدی شد.» دستور اجرایی

صادر شده در شامگاه پنج‌شنبه که این ترفه‌ها را اعلام کرد، هدف از آن‌ها را کاهش کسری تجاری آمریکا با کشورهای مختلف دانست؛ کسری‌ای که در این دستور «تهدیدی غیر عادی و فوق العاده برای امنیت ملی و اقتصاد ایالات متحده» توصیف شده است. در این دستور همچنین آمده است که ترفه‌ها باعث افزایش درآمد دولت آمریکا خواهند شد و این سیاست بازتاب‌دهنده طرح ترامپ برای استفاده از عوارض وارداتی جهت تأمین مالی کاهش کسریهای ایالات داخلی است. بر اساس نرخ‌های جدید ترفه‌ای اعلام‌شده از سوی دولت ایالات متحده، ترفه واردات برای برخی از بزرگ‌ترین شرکای

خبر

نشست همکاری مشترک ترکیه، ایتالیا و لیبی در استانبول

نشست همکاری ترکیه، ایتالیا و لیبی روز گذشته (جمعه) با حضور رجب طیب اردوغان، جورجیا مولونی و عبدالحمید الدبیبه در استانبول آغاز شد. به گزارش خبرگزاری آناتولی، اردوغان در کاخ دولمه‌باغچه در دفتر ریاست جمهوری ترکیه، به صورت رسمی و جداگانه، مولونی نخست وزیر ایتالیا و دبیده نخست وزیر لیبی استقبال کرد. در ادامه این دیدارها، رئیس‌جمهور ترکیه نشستی غیرعلنی با حضور نخست‌وزیران ایتالیا و لیبی

چین و روسیه رزمایش مشترک برگزار کردند

رزمایش دریایی مشترک چین و روسیه جمعه در شهر بندری ولادوستوگد کرد شر در قور روسیه آغاز شد. به گزارش تاس، ۲ ناو جنگی، یک زیردریایی و ۲ کشتی امداد و پشتیبانی را تشر آزادبخش چین در این رزمایش شرکت دارند. این رزمایش تحت نظارت «نیس پیرزوفسکی» در سالار روس و «لیوزیزو» در سالار چین برگزار می‌شود. برزوفسکی در مراسم افتتاحیه رزمایش مشترک چین و روسیه اعلام کرد که این تمرین نظامی ماهیت دفاعی و در راستای صلح‌جویی است؛ «لنگ‌شیانو گلنگ‌سخنگوی وزارت دفاع چین چهارشنبه اعلام کرده بود که این رزمایش «دریای مشترک ۲۰۲۵» نام دارد و علیه هیچ کشوری و مر تبط با هیچ وضعیت منطقه‌ای و بین‌المللی نیست؛ به نوشته آسوشیتدپرس چین و روسیه هر سال‌های اخیر روابط خود را تقویت کرده‌اند. رهبران اروپایی اخیراً از چین خواستند تا از نفوذ خود بر روسیه برای پایان دادن به جنگ اوکراین استفاده کند. همچنین وزارت دفاع ژاپن چندین پیش‌مدعی شد که همکاری نظامی فزاینده چین و روسیه نگرانی امنیتی جدی ایجاد می‌کند این رزمایش در حالی برگزار می‌شود که چین حدود ۴ ماه پیش رزمایش مشترک کارنش، نیروی دریایی و نیروی موشکی را در اطراف تایوان و با هدف هشدار به این جزیره در هدر همکاری با آمریکا برگزار کرد. در رزمایش‌های چین در اطراف این جزیره که یکن آن را قلمرو خود می‌داند هرگز از استفاده از زور برای تحت کنترل خود در آوردن آن دست‌نکشیده است؛ پس از آن صورت گرفت که رئیس‌جمهور این جزیره یکن را «نیروی متخاصم خارجی» خواند.

خبر

زنسکی خواستار تغییر رژیم و مصادره دارایی‌های روسیه شد

ولودیمیر زنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین گفت که جهان باید برای «تغییر رژیم» در روسیه تلاش کند و استدلال کرد که در غیر این صورت، ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه «به بی‌ثبات کردن وضعیت همسایگان خود ادامه خواهد داد». زنسکی در کنفرانسی به مناسبت پنجاهمین سالگرد دامضای «قانون نهایی هلستینکی»

در مورد احترام به مرزها و تمامیت ارضی گفت: «من معتقدم که می‌توان روسیه را برای توقف این جنگ تحت فشار قرار داد. روسیه آن را آغاز کرد و می‌توان آن را به پایان دادن به آن وادار کرد، اما اگر جهان هدفش تغییر رژیم

در روسیه نباشد، این بدان معناست که حتی پس از پایان جنگ، مسکو همچنان سعی در بی‌ثبات کردن کشورهای همسایه خواهد داشت». ولودیمیر زنسکی همچنین پس از تازه‌رسن دور از عملیات‌های کوبنده مسکو به کی‌یف، خواستار مصادره دارایی‌های مالی روسیه شد. زنسکی در یک سخنرانی آنلاین در کنفرانس هلستینکی گفت: «ما باید ماشین جنگی روسیه را به طور کامل مسدود کنیم... به پایان دارایی‌های مسدود شده روسیه، از جمله ثروت دزدیده شده ناشی از فساد، را برای دفاع در برابر تجاوز روسیه به کار گیریم.

در روسیه نباشد، این بدان معناست که حتی پس از پایان جنگ، مسکو همچنان سعی در بی‌ثبات کردن کشورهای همسایه خواهد داشت». ولودیمیر زنسکی همچنین پس از تازه‌رسن دور از عملیات‌های کوبنده مسکو به کی‌یف، خواستار مصادره دارایی‌های مالی روسیه شد. زنسکی در یک سخنرانی آنلاین در کنفرانس هلستینکی گفت: «ما باید ماشین جنگی روسیه را به طور کامل مسدود کنیم... به پایان دارایی‌های مسدود شده روسیه، از جمله ثروت دزدیده شده ناشی از فساد، را برای دفاع در برابر تجاوز روسیه به کار گیریم.

که برای دریافت کمک‌های غذایی جمع شده‌اند، عمده‌هدف گلوله‌قرار می‌گیرند سکوت کند. رئیس‌جمهوری ترکیه خاطر نشان کرد که راه حل دائمی برای حل بحران فلسطین تنها با تشکیل یک کشور مستقل فلسطینی با حاکمیت و جغرافیای مستقل و در مرزهای ۱۹۶۷ و مرکزیت قدس شرقی امکان پذیر است. در این نشست ها کان فیدلن روزیمر وزیر خارجه، ابراهیم گلین رئیس سازمان اطلاعات ترکیه و کیهو چاغاناقلیق مشاور سیاست خارجی و امنیتی اردوغان نیز حضور داشتند. همکاری در مدیترانه شرقی و موضوع انرژی از جمله محورهای این نشست سه جانبه است. این در حالیست که بسیاری از تحلیلگران معتقدند این نشست سه جانبه در جهت مشخص



از برگزاری انتخابات خودداری می‌کند، فایننشال تایمز تصریح می‌کند: «زنسکی در طول جنگ با روسیه توانست به عنوان رئیس‌جمهور یک کشور در حال جنگ و به بهانه این جنگ دست به اجرای حکومت نظامی و لغو انتخابات زده و عملاً وضعیت عادی را در سیاست این کشور به حال تعلیق در آورد اما تصمیم اخیر او در به تصویب رساندن سریع این قانون جنجالی برای حذف استقلال نهاد‌های مبارزه با فساد برای او کرانی‌های قابل پذیرش نبوده و خشم آنها را برانگیخته است.»



شدن همکاری‌های سه‌جانبه در لیبی برگزار شده‌است.

جهان نما

فلسطینی‌ها سفر و ویتکاف را بی فایده و نامایشی دانستند

بازدید فرستاده ترامپ

از مرکز جنجالی کمک‌رسانی در غزه

استیو ویتکاف، فرستاده ویژه دونالد ترامپ، که به اسرائیل سفر کرده، دیروز وارد غزه شد تا از مکان‌های کمک‌رسانی بازدید کند.

به گزارش رشدی ابوالعوف، خبرنگار بی‌بی‌سی، سفر استیو ویتکاف به غزه با انتقاد گسترده ساکنان غزه همراه شده است. آن‌ها دولت آمریکا را کم‌کم می‌کنند که با این سفر، قصد دارد نقش خود را در فاجعه انسانی کنونی پنهان کند. در شرایطی که بیشتر مناطق غزه با قطعی، ویرانی و آوارگی گسترده روبه‌رو هستند، بسیاری از ساکنان این سفر را بی‌فایده و نمایشی می‌دانند و می‌گویند هدف آن فقط منحرف کردن افکار عمومی از حمایت آمریکا از حملات نظامی اسرائیل و محاصره ادامه‌دار است.

لوی محمود، یکی از ساکنان غزه، می‌گوید: «استیو ویتکاف گرسنگی مردم را نمی‌بیند فقط همان چیزی را می‌بیند که اسرائیل می‌خواهد نشان دهد. این سفر یک نمایش تبلیغاتی پوچ است نه یک مأموریت بشر دوستانه. او بدون هیچ راه حل واقعی آمده، فقط با حرف‌هایی که هدفشان تلطیف چهره دولتی است که مسبب رنج ما است.» محمود مانند بسیاری دیگر از مردم غزه معتقد است تلاش‌های دیپلماتیک آمریکا در کاهش بحران تأثیر چندانی نداشته و کاخ سفید را به خاطر حمایت بی‌قیدو شرط از اقدامات اسرائیل، بدون پاسخ‌گویی واقعی، مقصر می‌داند. عامر خیرات پدر دو کودک در شهر غزه، می‌گوید: «غزه به یک فرستاده دیگر با تیم رسانه‌ای نیاز ندارد. ما پایان محاصره، توقف بمباران‌ها و قطع حمایت کور کوران‌ه آمریکا از این جنگ را می‌خواهیم.»



جز ساکنان غزه، فلسطینیان در شبکه‌های اجتماعی هم نظرات مشابهی را مطرح کرده‌اند. سازمان ملل بارها خواستار ورود کامل و مستمر کمک‌های انسانی به غزه شده اما دسترسی همچنان محدود است و بسیاری از کامیون‌های کمک در مسیر غارت می‌شوند.

فلسطین تنها در صورت رضایت اسرائیل تشکیل می‌شود!

در خبری دیگر از آمریکا در ارتباط با فلسطین، مارکو روبریو، وزیر امور خارجه آمریکا در مصاحبه‌ای با فاکس نیوز ادعا کرد تصمیم اخیر چند کشور غربی برای به رسمیت شناختن فلسطین به عنوان یک کشور مستقل «نامناسب» است. روبریو گفت: «هیچ یک از این کشورها این توانایی را ندارند که یک کشور فلسطین ایجاد کنند. هیچ کشور فلسطینی تا زمانی که اسرائیل با آن موافقت کند نمی‌تواند وجود داشته باشد.»

او مدعی شد: «آنها حتی نمی‌توانند به شما بگویند این کشور فلسطین کجاست. آنها نمی‌توانند به شما بگویند چه کسی بر آن حاکم خواهد بود. و در درجه سوم فکر می‌کنم که این کار زاینابر است.» روبریو بدون اشاره به تداوم و تشدید جنایات رژیم صهیونیستی علیه غیرنظامیان فلسطینی از جمله با تشدید بحران انسانی و گرسنگی در نوار غزه ادعا کرد که کشورهای غربی که تصمیم به رسمیت بخشیدن به کشور فلسطین گرفته‌اند «در حالی که حماس ۲۰ نفر را هنوز به گروگان گرفته و اجساد حدود ۵۰ تن دیگر را در اختیار دارد از حماس جانبداری می‌کنند.» او تصریح داشت: «طرفداری از تشکیل کشور فلسطین همان طرفداری از حماس است. پس شما باید این پادشاه را به وجود می‌آورید.» این ادعاهای وزیر امور خارجه آمریکا در حالی مطرح شده‌اند که حامیان به رسمیت شناختن کشور فلسطین می‌گویند که این نه یک پادشاه به حماس بلکه پیش شرطی برای صلح در منطقه است. روبریو همچنین ادعا کرد تصمیمات اخیر این کشورها «به مذاکرات آتش‌بس که در جریان است آسیب می‌زند.»

او در ادامه ادعاهای خود گفت: «در موارد زیادی تصمیمات اخیر برای به رسمیت شناختن فلسطین واقعا مرتبط با سیاست داخلی آنها است و برخی کشورها با فشار داخلی مواجه هستند که صرف نظر از تبعات ژئوپلیتیکی دست به جانبداری بزنند.» روبریو ادعا داد: «آنها عملاً دارند به آرمان آسیب می‌زنند و کمکی نمی‌کنند زیرا بیانهی آنها قرار نیست چیزی را تغییر دهد و تنها باعث تشویق حماس می‌شود و به آن پادشاه می‌دهد؛ حماسی که هر گونه دلیل موجود در جهان را دارد تا با یک آتش‌بس موافقت نکند و گروگان‌ها (اسرای اسرائیلی) را آزاد نکند.»

روبریو گفت که از همه این کشورها می‌خواهد «به منظور تحت فشار گذاشتن حماس فوراً متحد شوند تا ۲۰ گروگان زنده آزاد شوند.»

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنجنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تأیید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دونوب به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزستاه از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم درخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجع متضرر به دادگاه نیست.

۱- شش‌دانگ یکپایانه به نام **خانم ادبیه بدری** فرزند محمد لا و صادره سرآباد به مساحت شش‌دانگ ۵۷/۸ مترمربع پلاک شماره ۳۳۳ فرعی از ۱۰۸۱ – اصلی بخش ۱ منطقه ۲ سنجنج م/الف: ۶۰۲۰۰

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۴/۵/۱۱

تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۴/۵/۲۶

هیوا احمدیان – رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ سننجد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۶۶۷/۱۰۵۲۷/۱۴۰۶-۱۴۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای **عطا ۴ حاصلی زاده** فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲۲۲ صادره از اسد آباد کدملی ۱۰۷۹۱۱۴۴ ۴۰۱ بصورت شش‌دانگ یک باغچه به مساحت ۷۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۸ اصلی واقع درشهرستان شهربار خریداری از مالک رسمی آقای حسن توسلی محرز گردیده است و لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوب به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدنطرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م/الف:۱۲۵۳۳۲

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۴/۵/۱۱

تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۴/۵/۲۶

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهربار